STO
SIL3
02
Designed for high performance, multi-axes applications
03
包装設備 印刷設備 ミリング機
織物機 レーザー切断機 ダンボール加工機

⑥ ⑦
①
①
③
③
④
④
⑤
⑤ ⑥
⑥
⑦
⑦
⑧
⑧ ⑨
⑨
IS810N50M4TS3R5INT 0.85 5 3.5 8.5
IS810N50M4TS5R4INT 1.3 7 5.4 14
IS810N50M4TS8R4INT 1.8 12 8.4 20
IS810N50M4TS012INT 2.9 17 12 28
IS810N50M4TS017INT 4.4 22 16.5 42
IS810N50M4TS021INT 5.5 27 20.8 55
IS810N50M4TS026INT 7.5 31 25.7 65
IS810N50M4TS032INT 15 40 32 80
IS810N50M4TS037INT 18.5 46 37 92.5
IS810N50M4TS075INT-P 37 90 75 187.5
IS810N50M4TS090INT 45 105 91 227.5
IS810N50M4TS112INT 55 129 112 280
IS810N50M4TS152INT 75 172 152 380
3
(200m
m)
ピーク出力

400 x 100 x 305242.0016.5IS810N50M4T_017INTMS1H2-50C30CD-A331Z15.4130x13041.6515.85,0005,0003,000
400 x 100 x 305255.0020.8IS810N50M4T_021INTMS1H2-50C30CD-A331Z15.4130x13047.6015.85,0005,0003,000
400 x 50 x 30518.503.5IS810N50M4T_3R5INTMS1H3-85B15CD-A331Z13.3130x13013.505.398503,0001,500
400 x 50 x 305114.005.4IS810N50M4T_5R4INTMS1H3-13C15CD-A331Z17.8130x13020.858.341,3003,0001,500
400 x 50 x 305120.008.4IS810N50M4T_8R4INTMS1H3-18C15CD-A331Z25130x13028.7511.51,8003,0001,500
400 x 50 x 305128.0012.0IS810N50M4T_012INTMS1H3-29C15CD-A331Z55180x18037.2018.62,9003,0001,500
400 x 100 x 305242.0016.5IS810N50M4T_017INTMS1H3-44C15CD-A331Z88.9180x18071.1028.44,4003,0001,500
400 x 100 x 305255.0020.8IS810N50M4T_021INTMS1H3-55C15CD-A331Z107180x18087.60355,5003,0001,500
400 x 100 x 305265.0025.7IS810N50M4T_026INTMS1H3-75C15CD-A331Z141180x180119.00487,5003,0001,500
MS1 モータ  型式見方
MS1 H1 - 40B 30C B - A3 3 1 Z - INT
12
ISMG モータ型式見方
ISM G1 - 95C 15C D - A3 3 1 F A
13
1500 1800 7.9 9.5 50 60 135 200x200 75 ISMG1-95C15CD-A331FA IS810N50M4T_017INT** 16.5 42 2 400 x 100 x 305
2000 2400 10.5 12 50 60 135 200x200 75 ISMG1-12D20CD-A331FA IS810N50M4T_021INT** 20.8 55 2 400 x 100 x 305
1500 1800 11.8 14 75 90 203 200x200 90 ISMG1-14D15CD-A331FA IS810N50M4T_026INT** 25.7 65 2 400 x 100 x 305
1500 1800 14.5 17 92 110 248 200x200 105 ISMG1-17D15CD-A331FA IS810N50M4T_032INT** 32 80 2 400 x 100 x 305
2000 2400 15.7 18 75 90 203 200x200 90 ISMG1-18D20CD-A331FA IS810N50M4T_032INT** 32 80 2 400 x 100 x 305
1500 1800 18.1 22 115 135 311 200x200 120 ISMG1-22D15CD-A331FA IS810N50M4T_037INT** 37 92.5 2 400 x 100 x 305
2000 2400 19.3 23 92 110 248 200x200 105 ISMG1-23D20CD-A331FA IS810N50M4TS075INT-P 75 187.5 3 400 x 200 x 305
2000 2400 24.1 28 115 135 311 200x200 120 ISMG1-28D20CD-A331FA IS810N50M4TS075INT-P 75 187.5 3 400 x 200 x 305
1500 1800 23.6 30 150 195 405 200x200 150 ISMG1-30D15CD-A331FA IS810N50M4TS075INT-P 75 187.5 3 400 x 200 x 305
2000 2400 31.4 41 150 195 405 200x200 150 ISMG1-41D20CD-A331FA* IS810N50M4TS075INT-P 75 187.5 3 400 x 200 x 305
1500 1800 26.7 31 170 200 366 266x266 296 ISMG2-31D15CD-A331FA* IS810N50M4TS075INT-P 75 187.5 3 400 x 200 x 305
2000 2400 35.6 42 170 200 366 266x266 296 ISMG2-42D20CD-A331FA* IS810N50M4TS075INT-P 75 187.5 3 400 x 200 x 305
1500 1800 36.1 42 230 270 495 266x266 368 ISMG2-42D15CD-A331FA* IS810N50M4TS075INT-P 75 187.5 3 400 x 200 x 305
1500 1800 44.8 52 285 335 613 266x266 434 ISMG2-52D15CD-A331FA* IS810N50M4TS090INT 91 227.5 3 400 x 200 x 305
2000 2400 48.2 57 230 270 495 266x266 368 ISMG2-57D20CD-A331FA* IS810N50M4TS090INT 91 227.5 3 400 x 200 x 305
1500 1800 53.4 60 340 385 731 266x266 500 ISMG2-60D15CD-A331FA* IS810N50M4TS112INT 112 280 3 400 x 200 x 305
2000 2400 59.7 70 285 335 613 266x266 434 ISMG2-70D20CD-A331FA* IS810N50M4TS152INT 152 380 3 400 x 200 x 305
2000 2400 71.2 80 340 385 731 266x266 500 ISMG2-80D20CD-A331FA* IS810N50M4TS152INT 152 380 3 400 x 200 x 305
1500 1800 69.1 80 440 510 946 266x266 640 ISMG2-80D15CD-A331FA* IS810N50M4TS152INT 152 380 3 400 x 200 x 305
S6-L-B111-XX.X-ZZ-INTS6-L-M111-XX.X-ZZ-INTS6-L-P021-XX.X-YY-INTMS1H3-85B15CD-XXXXZIS810N50M4TD3R5INT dual axis
S6-L-B107-XX.X-ZZ-INT（front outlet）
S6-L-B108-XX.X-ZZ-INT（back outlet）
S6-L-M107-XX.X-ZZ-INT（front outlet）